
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

WYKONANIE I MONTAŻ 2 TABLIC INFORMACYJNYCH NT. KOLONII NIETOPERZY (...) - OBSZAR
NATURA 2000 KOŚCIÓŁ W RADZIECHOWACH PLH240007 I KOŚCIÓŁ W GÓRKACH WIELKICH –

2 POSTĘPOWANIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W
KATOWICACH

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241051947

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 8-10

1.5.2.) Miejscowość: Katowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 40-127

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.5.7.) Numer telefonu: 32 42 06 801

1.5.8.) Numer faksu: 32 42 06 884

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.katowice@rdos.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-katowice

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://www.gov.pl/web/rdos-katowice

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
WYKONANIE I MONTAŻ 2 TABLIC INFORMACYJNYCH NT. KOLONII NIETOPERZY (...) -
OBSZAR NATURA 2000 KOŚCIÓŁ W RADZIECHOWACH PLH240007 I KOŚCIÓŁ W
GÓRKACH WIELKICH – 2 POSTĘPOWANIE

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b993150e-228d-11ec-b885-f28f91688073

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00300401/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b993150e-228d-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00300401/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-06 11:21

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00006108/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.6 Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej nt. kolonii nietoperzy w miejscach wskazanych
przez gospodarzy obiektów - obszar N2000 Kościół w Radziechowach PLH240007, Kościół w
Górkach Wielkich PLH24000

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00200329/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WOF-I.261.27.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 2520,33 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Nazwa zamówienia: Wykonanie i montaż 2 tablic informacyjnych nt. kolonii nietoperzy w
miejscach wskazanych przez gospodarzy obiektów - obszar Natura 2000 kościół w
Radziechowach PLH240007 i kościół w Górkach Wielkich PLH240008 – 2 postępowanie.
Do obowiązków Wykonawcy będzie należało m.in. przygotowanie projektu, wykonanie 
i montaż 2 tablic informacyjnych - jednej w obszarze Natura 2000 Kościół 
w Radziechowach PLH240007 - drugiej w obszarze Natura 2000 Kościół w Górkach Wielkich
PLH240008.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ oraz projektowane
postanowienia umowne, stanowiące Załącznik nr 5 do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 31523200-0 - Trwałe znaki informacyjne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

34928472-7 - Oznakowanie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00300401/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



90714100-6 - Systemy informacji o środowisku naturalnym

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne:
W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:
P.P.H.U Janusz Ciosek Wielka Reklama
ul. Ks. J. Popiełuszki 13
98-300 Wieluń
która uzyskała największą liczbę punktów, według kryteriów ustalonych przez Zamawiającego:
100,00%
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano w dniu 04.11.2021 r. - w terminie związania ofertą.
W dniu 10.11.2021 r. umowa została wysłana pocztą elektroniczną do podpisu Wykonawcy
(potwierdzono jej
obiór). W dniu 19.11.2021 r. na podstawie informacji przekazanej Zamawiającemu drogą
elektroniczną
ustalono, że umowa w dalszym ciągu nie została podpisana przez Wykonawcę oraz nie została
odesłana
pocztą do Zamawiającego. Wyznaczony przedstawiciel Zamawiającego podjął także próbę
kontaktu
telefonicznego z osobą wyznaczoną do kontaktów [w ofercie] a także z właścicielem Firmy:
Panem Januszem
Ciosek – bezskutecznie, co zostało zrozumiane przez Zamawiającego jako świadome
zaniechanie, zmierzające
do bezpodstawnego niezawarcia umowy przyrzeczonej, a przynajmniej godzenie się z takim
skutkiem „(zob.
wyrok SN z dnia 26 września 2001 r., sygn. akt IV CKN 461/00, LEX nr 52767 oraz wyrok SN z
dnia 14
gudnia1999 r., sygn. akt II CKN 624/98, OSNC z 2000 r. Nr 6, poz. 120)”.
W dniu 24.11.2021 r. Wykonawca złożył oświadczenie o odstąpieniu od umowy, które jest
bezskuteczne,
z uwagi na fakt, iż nie spełnia ono warunków prawa odstąpienia wskazanego w treści art. 456
ustawy oraz art.
491 Kodeksu cywilnego. Strony znajdowały się w sytuacji prawnej, w której do zawarcia umowy
jeszcze nie doszło. Zamawiający przy zaistnieniu przewidzianego w art. 263 ustawy stanu
faktycznego nie przewiduje możliwości
dokonania ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych.
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 255 pkt 7 ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli:
wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił
się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263;

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00300401/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1599,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2501,82 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00300401/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi WYKONANIE I MONTAŻ 2 TABLIC INFORMACYJNYCH NT. KOLONII NIETOPERZY (...) - OBSZAR NATURA 2000 KOŚCIÓŁ W RADZIECHOWACH PLH240007 I KOŚCIÓŁ W GÓRKACH WIELKICH – 2 POSTĘPOWANIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241051947
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 8-10
	1.5.2.) Miejscowość: Katowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 40-127
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 32 42 06 801
	1.5.8.) Numer faksu: 32 42 06 884
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.katowice@rdos.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-katowice
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b993150e-228d-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00300401/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-06 11:21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00006108/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00200329/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WOF-I.261.27.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 2520,33 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 31523200-0 - Trwałe znaki informacyjne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1599,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2501,82 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



